益田市医師会学術講演会益田市医師会学術講演会益田市医師会学術講演会益田市医師会学術講演会のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓謹啓謹啓謹啓

先生方先生方先生方先生方におかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては益益益益々々々々ごごごご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく

おおおお礼申礼申礼申礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

                さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、下記要領下記要領下記要領下記要領にてにてにてにて講演会講演会講演会講演会をををを開催開催開催開催させていただくさせていただくさせていただくさせていただく運運運運びとなりましたびとなりましたびとなりましたびとなりました。。。。

「「「「ゼチーアゼチーアゼチーアゼチーア錠錠錠錠」」」」はははは従来従来従来従来のののの高脂血症治療剤高脂血症治療剤高脂血症治療剤高脂血症治療剤とととと全全全全くくくく異異異異なるなるなるなる作用機序作用機序作用機序作用機序をををを有有有有するするするする薬剤薬剤薬剤薬剤でででで、、、、食事由来及食事由来及食事由来及食事由来及びびびび胆汁由来胆汁由来胆汁由来胆汁由来

ののののコレステロールコレステロールコレステロールコレステロールのののの吸収吸収吸収吸収をををを選択的選択的選択的選択的にににに阻害阻害阻害阻害することによりすることによりすることによりすることにより、、、、優優優優れたれたれたれた血清脂質改善効果血清脂質改善効果血清脂質改善効果血清脂質改善効果をををを示示示示しますしますしますします。。。。

今般今般今般今般、、、、先生方先生方先生方先生方へのへのへのへの脂質異常症脂質異常症脂質異常症脂質異常症にににに関関関関するするするする情報提供情報提供情報提供情報提供とととと、、、、本剤本剤本剤本剤のののの適正使用適正使用適正使用適正使用ならびにならびにならびにならびにコレステロコレステロコレステロコレステロールールールール吸収制御吸収制御吸収制御吸収制御にににに

関関関関するするするする最新知見最新知見最新知見最新知見をごをごをごをご紹介紹介紹介紹介させていただきたくさせていただきたくさせていただきたくさせていただきたく、、、、本講演会本講演会本講演会本講演会をををを企画致企画致企画致企画致しましたしましたしましたしました。。。。

    ごごごご多忙多忙多忙多忙のののの折折折折、、、、甚甚甚甚だだだだ恐縮恐縮恐縮恐縮ではございますがではございますがではございますがではございますが、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご出席賜出席賜出席賜出席賜りますようごりますようごりますようごりますようご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

謹白

記

日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成 24242424 年年年年 11111111 月月月月 16161616 日日日日（（（（金金金金））））19:19:19:19:15151515～～～～22221111::::15151515

場所場所場所場所：：：：益田地域医療益田地域医療益田地域医療益田地域医療センターセンターセンターセンター医師会病院医師会病院医師会病院医師会病院 2 2 2 2 階階階階    第一第一第一第一会議室会議室会議室会議室

                            島根県益田市遠田町島根県益田市遠田町島根県益田市遠田町島根県益田市遠田町１９１７１９１７１９１７１９１７－－－－２２２２（（（（0856085608560856----22222222----3611361136113611））））

            製品紹介製品紹介製品紹介製品紹介：：：：    19:19:19:19:15 15 15 15 ～～～～        「「「「ゼチーアゼチーアゼチーアゼチーア錠錠錠錠」」」」製品紹介製品紹介製品紹介製品紹介

講演講演講演講演    ：：：：19:19:19:19:30 30 30 30 ～～～～

【【【【座長座長座長座長】】】】益田赤十字病院益田赤十字病院益田赤十字病院益田赤十字病院    循環器科循環器科循環器科循環器科    第一循環器科部長第一循環器科部長第一循環器科部長第一循環器科部長        美濃地美濃地美濃地美濃地    忠彦忠彦忠彦忠彦    先生先生先生先生

    『『『『    動脈硬化動脈硬化動脈硬化動脈硬化のののの残残残残されたされたされたされたリスクリスクリスクリスク管理管理管理管理をををを考考考考えるえるえるえる
：：：：食後高脂血症食後高脂血症食後高脂血症食後高脂血症をををを視野視野視野視野にににに入入入入れたれたれたれたコレステロールコレステロールコレステロールコレステロール治療戦略治療戦略治療戦略治療戦略』』』』

                                                        大阪大学大学院医学系研究科大阪大学大学院医学系研究科大阪大学大学院医学系研究科大阪大学大学院医学系研究科    臨床遺伝子治療学臨床遺伝子治療学臨床遺伝子治療学臨床遺伝子治療学

教授教授教授教授    森下森下森下森下    竜一竜一竜一竜一    先生先生先生先生

                                                                                                                共催共催共催共催            公益社団法人公益社団法人公益社団法人公益社団法人益田市医師会益田市医師会益田市医師会益田市医師会

                                                                                                                                                    島根県薬剤師研修協議会島根県薬剤師研修協議会島根県薬剤師研修協議会島根県薬剤師研修協議会

                                                                                                                                                    島根県薬剤師会島根県薬剤師会島根県薬剤師会島根県薬剤師会益田支部益田支部益田支部益田支部

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会島根県病院薬剤師会

                                                                          MSD                                                                          MSD                                                                          MSD                                                                          MSD株式会社株式会社株式会社株式会社

バイエルバイエルバイエルバイエル薬品株式会社薬品株式会社薬品株式会社薬品株式会社

＊＊＊＊島根県医師会生涯教育講座島根県医師会生涯教育講座島根県医師会生涯教育講座島根県医師会生涯教育講座のののの単位認定単位認定単位認定単位認定をををを申請中申請中申請中申請中ですですですです。。。。

＊＊＊＊島根県島根県島根県島根県病院薬剤師会病院薬剤師会病院薬剤師会病院薬剤師会のののの参加証申請中参加証申請中参加証申請中参加証申請中ですですですです。。。。